
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

د  حمه لخضر  الـواديجـامـعـة الشهي  

                                                             كليـة التكنولوجيا                                                                                                            
 قسم الهندسة الكهربائية

 

 
 

 

2019/2020محاا  الدااي  اأوو  لداور  العايية  الوسي  الاامع  للا معاينة أوراق الاجابة  

اأوو  الدااي                                                 شبكات كهربائيةالحخصص:                                              اولى  مايحر   الودحسى:

لحاريخا الايحاذ الوقياس  القاعة الحسقيت 

30/01/2020 زلسمة العيا إلكحرونيك القس  الوحقامة  11:45----- 12:15  10 

30/01/2020 قية طلا  شبكات تقل و تسزيع الطاقة  11:00----- 11:30  11 

29/01/2020 ليفة يهام الدغة الإناديزية الحقنية  12:30----- 13:00  10 

28/01/2020 الدب  يايين آل  و برماة مإعلا  14:00----- 14:30  01 

27/01/2020 مصباح  نذير الآلات الكهربائية الوحقامة  13:15----- 13:45  12 

29/01/2020 علا  عبا الرحي  الويكرو معالج و الويكرو مراقب  14:00----- 14:30  01 

29/01/2020 علاق مري  الطرق العايية الوطبقة  14:45----- 15:15  26 

29/01/2020 كشيا  رضا طاقات محااي   15:30----- 16:00  مارج ي 

 
 



 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

د  حمه لخضر  الـواديجـامـعـة الشهي  

                                                             كليـة التكنولوجيا                                                                                                            
 قسم الهندسة الكهربائية

 

 

 

 

2019/2020محاا  الدااي  اأوو  لداور  العايية  الوسي  الاامع  للا معاينة أوراق الاجابة  

اأوو  الدااي                                              ماكنات كهربائية   الحخصص:                                              اولى  مايحر   الودحسى:

 القاعة الحسقيت الحاريخ الايحاذ الوقياس

30/01/2020 زلسمة العيا إلكحرونيك القس  الوحقامة  11:00----- 11:30  10 

30/01/2020 قية طلا  شبكات تقل و تسزيع الطاقة  12:30----- 13:00  11 

29/01/2020 ليفة يهام الدغة الإناديزية الحقنية  13:15----- 13:45  10 

28/01/2020 الدب  يايين آل  و برماة مإعلا  14:45----- 15:15  01 

27/01/2020 مصباح  نذير الآلات الكهربائية الوحقامة  14:00----- 14:30  12 

29/01/2020 علا  عبا الرحي  الويكرو معالج و الويكرو مراقب  14:45----- 15:15  01 

29/01/2020 علاق مري  الطرق العايية الوطبقة  15:30----- 16:00  26 

29/01/2020 كشيا  رضا طاقات محااي   14:00----- 14:30  مارج ي 

 



 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

د  حمه لخضر  الـواديجـامـعـة الشهي  

                                                             كليـة التكنولوجيا                                                                                                            
 قسم الهندسة الكهربائية

 

 
 

 

2019/2020محاا  الدااي  اأوو  لداور  العايية  الوسي  الاامع  للا معاينة أوراق الاجابة  

اأوو  الدااي                                              حكم كهربائي      تالحخصص:                                              اولى  مايحر   الودحسى:

 القاعة الحسقيت الحاريخ الايحاذ الوقياس

30/01/2020 زلسمة العيا إلكحرونيك القس  الوحقامة  12:30----- 13:00  10 

30/01/2020 قية طلا  شبكات تقل و تسزيع الطاقة  11:45----- 12:15  11 

29/01/2020 ليفة يهام الدغة الإناديزية الحقنية  14:00----- 14:30  10 

28/01/2020 الدب  يايين آل  و برماة م إعلا  15:30----- 16:00  01 

27/01/2020 مصباح  نذير الآلات الكهربائية الوحقامة  14:45----- 15:15  12 

29/01/2020 علا  عبا الرحي  الويكرو معالج و الويكرو مراقب  15:30----- 16:00  01 

29/01/2020 علاق مري  الطرق العايية الوطبقة  16:15----- 16:45  26 

29/01/2020 كشيا  رضا طاقات محااي   14:45----- 15:15  مارج ي 

 


